
   

МИНУСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

24.05.2023                                       г. Минусинск                                       № 297 - рс 

 

О признании утратившим силу решения Минусинского районного Совета 

депутатов от 30.09.2008 № 243-рс «Об утверждении премирования, 

единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого 

отпуска и выплате материальной помощи» (ред. от 28.01.2011 № 79-рс) 

 

В соответствии со ст. ст. 21, 25 Устава Минусинского муниципального 

района, Минусинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:  

1. Признать утратившими силу: 

- решение Минусинского районного Совета депутатов от 30.09.2008 № 

243-рс «Об утверждении премирования, единовременной выплате при 

предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной 

помощи»; 

- решение Минусинского районного Совета депутатов от 28.01.2011 № 79-

рс «О внесении изменений в Решение Минусинского районного Совета 

депутатов от 30.09.2008 N 243-рс». 

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в газете «Власть труда», и подлежит размещению на 

официальном сайте администрации Минусинского района в сети «Интернет» в 

разделе «Структура самоуправления», подраздел «Минусинский районный 

Совет депутатов - НПА».  

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на    

постоянную комиссию по муниципальной собственности, землепользованию, 

законности, депутатской этике (Титов А.О.). 

 

 

Председатель Совета                                                                  О. В. Рождествова 

 

Глава района                                                                                С. И. Глухов 

 

 

 

 
 
 
 
 


